Press Release

報道関係者各位

株式会社AMS、東京スタイルが展開するファッションブランド「Oui, Ayano Ruban」の

公式通販サイト「Oui, Ayano Ruban Boutique」にECフルフィルメントサービスを提供

2013 年 9 月 17 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代表者名 代表取締役社長  堤 純也

 （コード：3823 東証マザーズ）

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｍ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村井 眞一

 株式会社アクロディア（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：堤 純也）の子会社である株式会社ＡＭ

Ｓ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：村井 眞一、以下「ＡＭＳ」）の提供する統合 EC フルフィルメン

トサービス「EXREGZIO(R)」（エグレジオ）が、株式会社東京スタイル（本社：東京都千代田区、代表取締役

社長：三宅 正彦、以下「東京スタイル」）の公式通販サイト「Oui, Ayano Ruban Boutique」に採用され、9 月

14 日にグランドオープンしましたので、お知らせいたします。

 「Oui, Ayano Ruban」は、東京スタイルがこの秋展開する新しい女性向けブランドです。福王寺彩野さん

をクリエイティブ・ディレクターに迎え、“大人になったお嬢様”をコンセプトに、個性や品格を持ち合わせた

等身大のラグジュアリーを表現。レディライクでありながらカジュアルスパイスを効かせ、様々なライフシー

ンを彩る“アフォーダブルラグジュアリー”ブランドです。

 そのオンラインブティックである「Oui, Ayano Ruban Boutique」に、AMS の実績とサービスの柔軟性・発展

性を高く評価していただき、運営パートナーとして採用いただくことになりました。

 AMS は、これまでさまざまなファッションブランド通販サイトの立上げ・運営を支援してまいりましたが、こ

れらの経験を生かし、よりサービスクォリティを高め、EC サイトの運営をご支援してまいります。

公式通販サイト「Oui, Ayano Ruban Boutique」
グランドオープン日： 2013 年 9 月 14 日
URL：http://www.ouiayanoruban.com/

 BELLE PORTE TOP ページ ブランド TOP ページ
（Language）

ブランド TOP ページ
（LOVE BOAT）

Acrodea Press Release

【株式会社東京スタイル】

所在地：東京都千代田区麹町 5-7-1

設立：1949 年 3 月 12 日

代表者：代表取締役社長 三宅正彦

事業内容：婦人服総合メーカー

URL：http://www.tokyostyle.co.jp/

【株式会社ＡＭＳ】

所在地：東京都渋谷区東 2-16-10 ヤナセ渋谷ビル 4F

設立：2007 年 7 月 12 日

代表者：代表取締役社長 村井 眞一

事業内容：統合 EC フルフィルメントサービス、携帯電話向けコンテンツ・サービスの販売及びライセンス

URL：http://www.amsinc.co.jp/

【AMS のサービス概要】

 AMS では、大規模 EC サイトの要求に応えられる EC 支援サービスを行っております。

 進化し続ける基幹システム、EC 通販業界に精通した WEB デザイン・販売戦略チーム、高品質な商品登

録・商品撮影・カスタマーサポート業務などを組み合わせ、商品を調達する以外の EC 通販サイト運営を

全面的にサポートいたします。AMS では、オペレーション品質の向上と顧客満足度の向上、プロモーショ

ンの強化、仕入先からサイト利用者までのサプライチェーンの最適化、といった事業の成長に伴い発生す

る様々な経営課題解決と販売最大化を全面的に支援いたします。

 詳細は http://www.amsinc.co.jp/service/をご覧ください。

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都渋谷区東2-16-10 ヤナセ渋谷ビル5F

設立：2004年7月

上場：2006年10月 東証マザーズ（3823）

代表者：代表取締役社長 堤 純也

事業内容：スマートフォン向けサービス・ソリューションの提供、ECフルフィルメントサービスの提供

URL：http://www.acrodea.co.jp/

※記載されている会社名、商品名、サービス名などは、各社の登録商標または商標です。

■本リリースに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア 管理部 IR・PRグループ

TEL：03-5778-4606
EMAIL：pr@acrodea.co.jp

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社ＡＭＳ 担当 高橋・斉藤

TEL：03-6427-2507
EMAIL：info@amsinc.co.jp